АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)

________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
от  20.01. 2016 г. № 3
Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Верхнегнутовского сельского поселения
В соответствии с п.2 ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ, на территории Верхнегнутовского сельского поселения, по согласованию с Чернышковским районным отделом УФССП России по Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Верхнегнутовского сельского поселения  (приложение N 1).

2. Утвердить виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (приложение N 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
	С.В.Захарченко

Приложение № 1

к постановлению

администрации Верхнегнутовского

сельского поселения
от 20.01.2016г. № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО

АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ,

ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ НА ТЕРРИТОРИИ

 ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
1. Муниципальное казённое  учреждение культуры Верхнегнутовского сельского поселения «Верхнегнутовского сельский дом культуры».
Приложение № 2

к постановлению

администрации Верхнегнутовского

сельского поселения
поселения

от 20.01.2016г. № 3
ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ ЛИЦАМИ, КОТОРЫМ

НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
1.  Мытье окон производственных и непроизводственных помещений.

2. Подсобные и вспомогательные работы при ремонтно-восстановительных и снегоочистительных работах.

3.   Уборка производственных и служебных помещений.

4.   Уборка территории предприятий от снега и мусора.

5.  Уборка автобусных остановок, разворотных площадок, территории отдыха, пустырей, скверов, парков, остановочных павильонов, пляжей.

6. Уборка территории жилищного фонда: дворовых территорий, лестничных клеток, объектов социально-культурного и бытового комплекса.

7. Прополка насаждений, вырубка и уборка поросли, деревьев, кустарников, скашивание травы.

8.   Благоустройство и озеленение территории, тротуаров, подъездных путей.

9.   Земляные работы (в том числе для барьерных ограждений).

10. Окраска элементов обустройства дорог, содержание их в чистоте и порядке.

11. Работы прачками и гладильщицами вручную.

12. Другие виды неквалифицированных работ.

Лист согласования

проекта постановления

администрации Верхнегнутовского сельского поселения
«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории  Верхнегнутовского сельского поселения»

с Чернышковским районным отделом УФССП России

по Волгоградской области

	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Замечания
	Подпись
	Дата